2022 年 6 月吉日

お取引先各位

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお取引を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいております「ファイン アイソレーションガウン（イエロー）」におきまして、

製品ラベルのデザインを変更させていただくこととなりました。

お取引先様には、何かとご不便をおかけするものと存じますが、何卒ご高察をいただき、ご協力を賜わりま

すよう、ご通知かたがたお願い申しあげます。

                                         敬具

記

◼ 該当製品一覧

コード 商品名 規格 入り数 定価 JAN

663000060 ﾌｧｲﾝ ｱｲｿﾚｰｼｮﾝｶﾞｳﾝ 紐結びﾀｲﾌﾟ ｲｴﾛｰ 50 枚×10 袋 OP 4534089663604

※ 商品名、商品コード、入り数、ＪＡＮコードに変更はございません。

◼ 変更内容

⚫ 製品ラベルのデザインを変更いたします。

◼ 変更時期

⚫ 2022 年 7 月予定

※在庫が無くなり次第変更となります。

（販売状況により変更時期が前後することをご了承ください。）

◼ 本件に関するお問い合わせは、弊社若しくは担当営業までご一報賜りますようお願い申し上げます。

商 品 管 理 部 TEL(052)522-5226

東 京 営 業 所 TEL(03)5815-8611  札 幌 営 業 所 TEL(011)790-7102

名古屋営業所 TEL(052)522-5226  福 岡 営 業 所 TEL(092)626-1616

以上

  従来ラベル 変更ラベル

中袋

外箱

「ファイン アイソレーションガウン イエロー」製品ラベル変更のお知らせ